
گفت: این  کارگردان سینما و تلویزیون   
سینما چیزی نیست که با آن بزرگ شدم و 
از آن یاد گرفتم؛ چرا حامد بهداد و مهدی 
هاشمی با آن رزومه پر و پیمان، برای آن که 
فیلمی بفروشد و دیده شوند، به رقصیدن 
گفت وگو  روی آورده اند. مسعود فروتن در 
با ایرنا درباره شرایط فعلی هنر هفتم اظهار 
داشت: از آنجایی که تهیه کننده ها علاقه مند 
به پولدارشدن هستند، هر بار به سراغ همان 
پرفروش  فیلم های  تکراری  هنرپیشه های 
 ، می روند اما آیا آنها مقصر اصلی هستند؟ خیر
آنها با هم مسابقه دارند که چه کسی بیشتر کار 
کند، دنبال بازار هستند و می خواهند پول در 
بیاورند. بازیگر فیلم سینمایی »کار کثیف« با 
اشاره به کمدی های روی پرده بیان داشت: 
که دیدم، اغلب همه  در این چند فیلمی 
مردان داشتند می رقصیدند و خانم ها دست 
می زدند و مخاطب متعجب می شود که چرا 
حامد بهداد باید برقصد؟ مهدی هاشمی با 
آن رزومه پر و پیمان در سینما چرا می رقصد؟ 
گر هستند و کارهای خوبی از آنها  آنها که سینما
دیده ایم، آیا تا این اندازه نیاز به دیده شدن 

گر  دارند که به رقصیدن روی آورده اند تا تماشا
داشته باشند؟ وی افزود: آنها در هر فیلمی 
بازی کنند، باز هم تماشاچی خود را دارند؛ 
چون برای بازیگرشدن زحمت کشیده اند. 
نمی دانم چه کسی به آنها پیشنهاد می دهد 

تا در چنین فیلمی ایفای نقش کنند و چرا قدر 
کید بر  خود را نمی دانند؟ بازیگر »آقازاده« با تا
اینکه فعلا با سینما قهرم، گفت: در حال حاضر 
سینما نمی روم، در گوشی و تلویزیون هم فیلم 
نمی بینم؛ من با این سینما قهرم، این سینما، 

آن سینمایی نیست که با آن بزرگ شدم و از آن 
یاد گرفتم. وی با اشاره به اینکه حضور فضای 
پشت صحنه سینما هدف اصلی او بوده، 
توضیح داد: من با سینما به محیط هنری 
آمدم تا کشف کنم. سینما فقط تصویر روی 
دیوار نیست، ۲ نفر جلوی دوربین هستند و 
۱۰ نفر پشت دوربین کار می کنند؛ من آمدم تا 
آن ده نفر را بشناسم همواره هم یکی از آن ۱۰ 
نفر بودم اما چه شده که در فیلم ها می بینیم 
دو نفر در حال رقصیدن هستند و فیلم ها هم 
می فروشند؟ فروتن افزود: شاید هم مردم نیاز 
به دیدن این فیلم های داشته باشد اما آیا این 
نیاز روحی و واقعی مردم است که منتظرند 
یک نفر باشد تا برای آنها برقصد؟ بازیگر سریال 
»شاهرگ« با بیان اینکه ابعاد سینما در حال 
کوچک ترشدن است، تصریح کرد: در این روزها 
دیگر پای سینما به تلفن های همراه باز شده، 
کسی نیاز به سینما یا در سرما و گرما جشنواره 
رفتن ندارد؛ قبلا فکر می کردیم مخاطبان پای 
تلویزیون فیلم می بینند اما در حال حاضر 
کوچک ترشدن  ابعاد سینما مدام در حال 

است.
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پیشکسوت،  هنرمندان  موسسه  اعلام  اساس  بر   
محمدحسین عطارچیان هنرمند پیشکسوت خوشنویسی 
و عضو موسسه هنرمندان پیشکسوت در بیمارستان 
عضو  و  مدیرعامل  عظیمی  سیدعباس  است.  بستری 
آخرین  پیشکسوت  هنرمندان  موسسه  مدیره  هیات 
وضعیت جسمانی محمدحسین عطارچیان را تشریح کرد. 
به گفته سیدعباس عظیمی، حال جسمانی این هنرمند 
پیشکسوت مساعد نیست و در حال حاضر در بیمارستان 
گفت: پیشکسوت  تهران بستری است. وی  ابن سینا 
خوشنویسی در پی بیماری در ماه اخیر چندین مرتبه عمل 
جراحی انجام داده و به رغم مرخص شدن و بهبودی نسبی 
مجددا به دلیل عفونت شدید ریه در بخش مراقبت های 
ویژه بیمارستان بستری است. عظیمی با توجه به تلاش 
پزشکان و کادر درمان بیمارستان ابن سینا، از هنرمندان، 
هنردوستان و مردم خوب ایران خواست تا برای سلامتی 
این هنرمند پیشکسوت و گرانمایه کشورمان دعا کنند. 

محمدحسین عطارچیان متولد ۱۳۲۲ در تبریز و دارای 
درجه ۱ هنری در خوشنویسی شکسته از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی است. از سوابق او به عنوان یکی از استادان 
گواهینامه  دارابودن  به  می توان  شکسته  خط  سرآمد 
استادی از انجمن خوشنویسان ایران، تدریس در اولین 
کلاس های رسمی انجمن خوشنویسان ایران، عضویت 
در شورای عالی انجمن خوشنویسان ایران، عضویت در 
شورای تشخیص و ارزشیابی هنری انجمن خوشنویسان 
ایران، عضویت در کمیته ارزشیابی وزارت فرهنگ و ارشاد 
، عضویت  اسلامی و کمیته خوشنویسی فرهنگستان هنر
کارشناسی و ارزشیابی هنرمندان هنرهای  در شورای 
سنتی میراث فرهنگی، عضویت در هیات گزینش و داوری 
همایش بین المللی خوشنویسی جهان اسلام، عضویت 
به عنوان داور همایش فرهنگی هنری دانشگاه های سراسر 
کشور و حضور در نمایشگاه های متعدد داخلی و خارجی 

اشاره کرد.

محمد حسین عطارچیان بستری است

 جانی دپ 
به هالیوود بازمی گردد

کشن  جانی دپ و پنه لوپه کروز در یک فیلم ا
کرد. به  مهیج برای لاینزگیت بازی خواهند 
گزارش مهر به نقل از ورایتی، جانی دپ و پنه 
کشن مهیج با عنوان  لوپه کروز در یک فیلم ا
»دی درینکر« نقش آفرینی خواهند کرد. با این 
پروژه ۲ بازیگری که پیش از این در فیلم های 
»ضربه«، »دزدان دریایی کارائیب: سوار بر 
امواج ناشناخته« و »قتل در قطار سریع السیر 
شرق« سابقه همکاری دارند، دوباره با هم 
 » جلوی دوربین می روند. فیلم »دِی درینکر
درباره متصدی بار یک کشتی کروز است که 
که صبح ها برای صرف نوشیدنی  با فردی 
می آید روبه رو می شود و به زودی هر دوی 
آن ها خود را درگیر یک جنایت می بینند. مارک 
« و  وب کارگردان »مرد عنکبوتی شگفت انگیز
فیلم جدید »سفید برفی« دیزنی، کارگردانی 
 » این فیلم را انجام می دهد. »دی درینکر
نشان دهنده بازگشت دپ به هالیوود پس از 
دعواهای حقوقی پر سر و صدای او با همسر 
سابقش است. دپ اولین نقش اصلی خود را 
در سال ۲۰۲۳ در »ژان دو باری« به دست آورد 
و پس از آن »مودی، سه روز بر بال جنون« را 

کارگردانی کرد.

عسگرپور رئیس خانه سینما شد
رئیسه  هیات  کاری  جلسه  نخستین  در 
منتخب مجمع عمومی صنوف خانه سینما، 
رئیس  عنوان  به  عسگرپور  محمدمهدی 
هفدهمین دوره هیات رئیسه خانه سینما 
انتخاب شد. محمدمهدی عسگرپور به اتفاق 
آرا رئیس هفدهمین دوره هیات رییسه خانه 
سینما  خانه  اساسنامه  طبق  شد.  سینما 
رییسه  هیات  کاری  جلسه  نخستین  در 
منتخب مجمع عمومی صنوف خانه سینما، 
سمت های رسمی اعضای منتخب مشخص 
شد. بر این اساس به اتفاق آرا، محمد مهدی 
عسگرپور در این دوره نیز به عنوان رئیس، 
محسن امیریوسفی )نایب رئیس(، علیرضا 
)سخنگو(،  ظریف  آیدین   ،) )دبیر حسینی 
علی لقمانی، فریبا کوثری و حبیب اسماعیلی 
)اعضای اصلی( دوره هفدهم هیات رئیسه 
خانه سینما برای دو سال مشخص شدند. 
)علی البدل  استادعلی  محسن  همچنین 
اول( و کامران ملکی )علی البدل دوم( هیات 
رئیسه خانه سینما هستند؛ علیرضا نجف زاده 
)بازرس اصلی( و مجید امانی زاده )بازرس علی 

البدل( برای دوره یکساله انتخاب شده اند.

 رئیس جمهور ونزوئلا با اشاره به دخالت ایالات متحده 
این  با  آمریکا  گفت:  گرجستان  پارلمان  انتخابات  در 
کشور همانند یک »مستعمره« رفتار می کند و در دنیای 
گزارش  به  برنمی تابد.  را  رفتاری  چنین  کسی  مدرن 
گرجستان پس  ایسنا، »نیکولاس مادورو« بیان کرد: »
از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، راهی را در پیش 
گرفت که نزدیک به ایالات متحده بوده و دولت آن بسیار 
نوکرصفت بود. در طول سال ها جریان های مترقی چپ 
و ناسیونالیست ظهور کردند و به قدرت رسیدند. آنها 
با کسب ۵۶ درصد آرای مردم گرجستان به یک پیروزی 
مثال زدنی و خیره کننده دست یافتند.« طبق گزارش 

خبرگزاری اسپوتنیک، رئیس جمهور ونزوئلا در ادامه 
افزود: »آمریکا چه می گوید؟ ما نتایج انتخابات را به 
رسمیت نمی شناسیم، ما خواستار بازنگری در نتایج 
هستیم، ما خواهان تکرار انتخابات در گرجستان هستیم. 
آیا شما معتقدید که مردم جهان می خواهند با آنها مانند 
برده ها و یک مستعمره رفتار شود؟« کمیسیون مرکزی 
کم  انتخابات گرجستان روز یکشنبه از پیروزی حزب حا
این کشور در انتخابات پارلمانی خبر داد و حزب مخالف 
علاوه بر آنکه این پیروزی را نپذیرفته، ادعا می کند که 
کم  خ داده است. هم حزب حا »تقلب« در انتخابات ر
و هم حزب اپوزیسیون طی روزهای گذشته نسبت به 

مداخله احتمالی در انتخابات هشدار دادند. حزب 
گرجستانی« از مداخله ایالات متحده  کم »رویای  حا
می ترسد و اپوزیسیون ادعا کرده که روسیه ممکن است 
تلاش کند آراء را به نفع »رویای گرجستانی« که حامی 
روابط نزدیک تر با مسکو است، تغییر دهد. مادورو در 
ادامه اظهاراتش با اشاره به دخالت آمریکا در امور داخلی 
کید کرد: »آیا می توانید تصور کنید که در قرن  گرجستان تا
بیست و یکم یک کشور خودش را ارباب و حکومت کل 
جهان در نظر بگیرد و بگوید ونزوئلا، من تو را به رسمیت 
نمی شناسم! گرجستان، من تو را به رسمیت نمی شناسم! 
هیچ کس در دنیای امروز چنین رفتاری را درک نمی کند.«

 نیکولاس مادورو:

  آمریکا با گرجستان مانند مستعمره رفتار می کند

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
کید »شی« به بایدن   تا

برای تغییر لحن نسبت به تایوان
گفته ۲ نفر از مقام های آمریکایی مطلع از   به 
چین  جمهوری  روسای  بین  خصوصی  مکالمه 
سال  »بایدن«  به  »شی جین پینگ«  آمریکا،  و 
کید کرده بود تا لحن خود را وقتی که درباره  گذشته تا
تغییر  می کند،  صحبت  تایوان  استقلال  موضع 
دهد. به گزارش ایسنا، معاون های »شی« بارها 
ح کرده اند  درخواست هایی را از سال گذشته مطر
اما آمریکا لحن خود را تغییر نداده است. کاخ سفید 
کنش به این درخواست در بیانیه ای بار دیگر  در وا
از همان خط مشی ای استفاده کرد که واشنگتن از 
استقلال تایوان حمایت نمی کند و در این بیانیه 
گفته است: »دولت بایدن- هریس در سیاست 
دیرینه چین واحد ثابت قدم بوده است.« وزارت 
خارجه چین نیز در بیانیه ای اعلام کرد: »باید این 
سوال را از دولت واشنگتن بپرسید. موضع چین 
در قبال مساله تایوان مشخص و واضح است.« 
بایدن تغییر لحن در قبال تایوان را غیرقابل قبول 
بایدن  دولت  ارشد  مقام های  از  یکی  می داند. 
چیزهای  بایدن  جو  گر  ا  « اظهارکرد:  همچنین 
بسیار متفاوتی درباره تایوان بگوید، بدون شک 
موردپسند مقام های پکن خواهد بود.« تغییر از 
که بگوید مخالف استقلال تایوان  آمریکا  سوی 
در  و  آسیا-پاسیفیک  منطقه  سراسر  در  است، 
میان شرکا، رقبا و حتی دشمنان آمریکا طنین انداز 
می شود. مقامات چینی و آمریکایی در منطقه 
به رویترز گفتند که آنها هرگونه تغییر در لحن را به 
عنوان تغییر در سیاست ایالات متحده در جهت 
حمایت کمتر از خواسته های دفاعی و دیپلماتیک 
تایپه در زمانی که پکن فشار نظامی را افزایش داده 
لحن  تغییر  هرگونه  کرد.  خواهند  تفسیر  است، 
همچنین می تواند نشان دهنده تغییر در سیاست 
ایالات متحده از حمایت از حل و فصل آینده مساله 
تایوان از طریق گفت وگوهای صلح آمیز به سیاستی 
باشد که نشان می دهد ایالات متحده بدون توجه 
به شرایط موجود در مقابل خواسته های تایوان 
می ایستد. در سال ۲۰۲۲، وزارت امور خارجه آمریکا 
وبسایت خود را در مورد تایوان تغییر داد و عبارات 
مربوط به عدم حمایت از استقلال تایوان و اعتراف 
به موضع پکن مبنی بر اینکه تایوان بخشی از چین 
است را حذف کرد که خشم چینی ها را برانگیخت. 
بعدا این لحن را به عدم حمایت از استقلال جزیره 
بازگرداند. قرار است روسای جمهوری چین و آمریکا 
پیش از ترک کاخ سفید توسط بایدن در ژانویه ۲۰۲۵ 
بار دیگر صحبت کنند که شاید به صورت تلفنی یا 
در حاشیه نشست گروه ۲۰ در برزیل یا نشست اَپک 

در پرو باشد.

 تشدید لفاظی های انتخاباتی آمریکا

   ترامپ برای هریس خط و نشان کشید
کوتــــاه

که لفاظی ها تند و تیزتر   در آستانه انتخابات آمریکا 
شده است، رقبا هر لحظه اتهامات تازه ای به یکدیگر 
وارد می کنند. در تازه ترین مورد، در پی آنکه کامالا هریس 
از دونالد ترامپ به عنوان فاشیست یاد کرد، نامزد حزب 
جمهوری خواه هم متقابلا این رقیب دموکراتش را فاشیست 
خطاب کرد. به گزارش ایسنا، »دونالد ترامپ« در فاصله 
 ۲۰۲۴ جمهوری  ریاست  انتخابات  تا  مانده  هفته  یک 
ایالات متحده در تجمع حامیانش در جورجیا خودش را 
»ضدنازی« خواند. پیش از این شبکه خبری »ام .اس.ان.
بی.سی« آمریکا، تجمع انتخابات حامیان دونالد ترامپ 
در استادیوم »مَدیسون اِسکوئِر گاردِن« در شهر نیویورک 
را با تجمعی که در سال ۱۹۳۹ در همین مکان در حمایت 
از آلمان نازی برگزار شده بود، مقایسه کرد. رئیس جمهور 
سابق آمریکا در این تجمع با حمله به کامالا هریس اظهارکرد 
که را به ترامپ رای دهد،  که این رقیب دموکراتش هر 
»نازی« می خواند. دونالد ترامپ ادعا کرد: »خط مشی 
جدید کامالا و ستاد انتخاباتی اش این است هر کسی که به 
او رای ندهند، یک نازی بخوانند.« چند روز پیش مجله 
»آتلانتیک« آمریکا گزارش داد، »جان کلی« رئیس دفتر 
سابق دونالد ترامپ در کاخ سفید در سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹، 
فاش کرده که رئیس جمهور سابق آمریکا از اینکه ژنرال های 
ارتش آلمان نازی به آدولف هیتلر اظهار وفاداری می کردند، 
لذت می برد و آن را تحسین می کرد و دوست داشت که 
ژنرال های ارتش آمریکا هم به خود او اظهار وفاداری کنند. 
تایمز  نیویورک  به  کلی همچنین در مصاحبه ای  جان 
گفته بود که از نظرش شخصیت ترامپ را می توان کاملا 
به عنوان یک فرد »فاشیست« تعریف کرد. در پی انتشار 
کنش نشان داده  این اظهارات جان کلی، کامالا هریس وا

و بیان کرد که از نظر وی نیز ترامپ یک فاشیست است و 
»باید به چنین تعریفی از ترامپ از جانب کسانی که بهتر از 
همه او را می شناسند اعتماد کرد.« ستاد انتخاباتی هریس 
همچنین برای تبلیغ علیه این نامزد جمهوری خواهان 
روی گزارش منتشر شده در مجله آتلانتیک و صحبت های 
جان کلی به نیویورک تایمز مانور داده است. ترامپ اظهار 
کرد که پدرش از او می خواسته هرگز کسی را به عنوان هیتلر 

یا نازی توصیف نکند. 
  ترامپ: من ضد نازی ام

 ترامپ گفت: »پدرم همیشه عادت داشت بگوید که هرگز 

از کلمه نازی استفاده نکن او همچنین می گفت که هرگز از 
کلمه هیتلر نیز استفاده نکن.« او افزود: دموکرات ها اما از 
هر ۲ کلمه برای توصیف دیگران استفاده کرده و درباره من 
می گویند: »ترامپ هیتلر است. او یک نازی است.« ترامپ 
ادامه داد: »من یک نازی نیستم. من ضد نازی هستم.« 
رئیس جمهور سابق آمریکا همچنین به اینکه کامالا هریس 
کنش نشان  از او به عنوان یک »فاشیست« یاد کرده هم وا
داده و اظهارکرد: »این خود اوست که فاشیست است. 
درست است؟ او یک فاشیست است.« »مایک جانسون« 
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و »میچ مک کانل« رهبر 
اقلیت سنای این کشور چند روز پیش گفتند اینکه هریس 
کاری بی ملاحظه  از ترامپ به عنوان فاشیست یاد کرد »
که ممکن است به خشونت منجر شود.« ترامپ  است 
همچنین »میشل اوباما« بانوی اول اسبق آمریکا و همسر 
ک اوباما« رئیس جمهور دموکرات اسبق این کشور را  »بارا
مورد انتقاد قرار داده و به »شیطنت« علیه خودش متهم 
کرد. ترامپ خطاب به میشل اوباما گفت: »تو با شیطنت 
علیه من در تجمع در آتلانتا مرتکب اشتباه بزرگی شدی!« 
ترامپ خطاب به هوادارانش گفت: »می دانید چه کسی 
کرد:  کرد؟ میشل اوباما« او تصریح  علیه من شیطنت 
»من همیشه تلاش داشتم خوش رفتار و محترم باشم. 
کرد. با حمایت شما در  اما او دردسر جدیدی درست 
، ما به موفقیتی که هیچکس  روز انتخابات در ۵ نوامبر
نمی تواند تصورش را بکند، خواهیم رسید.« این اظهارات 
کنش به سخنرانی روز شنبه میشل اوباما در  ترامپ در وا
ح شد. در این سخنرانی بانوی اول اسبق  میشیگان مطر
آمریکا ترامپ را »شدیدا بی کفایت، دارای رفتار بی ثبات و 

« خواند. مبتلا به زوال عقل آشکار

 دیمیتری پسکوف: 
  کارخانه »راین متال« آلمان 
هدف مشروع نظامی است

 سخنگوی ریاست جمهوری روسیه اعلام کرد که کارخانه 
راین متال آلمان به دلیل مشارکت تسلیحاتی در جنگ، به 
یک هدف نظامی تبدیل شده است. به گزارش مهر به نقل از 
تاس، سخنگوی ریاست جمهوری روسیه از کمک تسلیحاتی 
آلمان به اوکراین انتقاد کرد. »دیمیتری پسکوف« اظهار کرد که 
کارخانه آلمانی »راین متال« در اوکراین هدفی مشروع برای 
نیروهای مسلح روسیه به حساب می آید. سخنگوی کرملین 
همچنین در پاسخ به سوالی گفت: پوتین برنامه ای برای دیدار 
با وزیر خارجه کره شمالی، که به مسکو سفر می کند، ندارد. 
ک  کید کرد که این کشور علیه توقیف املا پسکوف در ادامه تا
خود در فنلاند طرح دعوی خواهد کرد و تمامی ساز و کارهای 
قانونی برای محافظت از منافع مالکیتی خود استفاده می کند. 
پیش از این نیز مدودف درباره این تحولات در اوکراین با اشاره 
غیرمستقیم به هدف قرارگرفتن این واحد تولیدی در اوکراین 
به دست ارتش روسیه، در شبکه »ایکس« نوشت: کارخانه 
آلمانی راین متال نخستین واحد از چهار کارخانه نظامی خود 
را رد اوکراین راه اندازی کرده است. همانطور که قبلا وعده داده 
شد، ما مشتاقانه در انتظار یک افتتاحیه و »آتش بازی« روسی 
درست در محل خط تولید هستیم. راین متال که بزرگ ترین 
کارخانه تولید سلاح در آلمان به شمار می رود، اوایل امسال 
طرح های خود را برای احداث پروژه ای مشترک با همکاری 
کارخانه صنایع دفاعی Ukroboronprom  اوکراین نهایی کرد.

  بیانیه شورای امنیت روسیه 
درباره سفر »شویگو« به امارات

 شورای امنیت روسیه درباره سفر »سرگئی شویگو« به 
امارات در بیانیه ای اعلام کرد: مسکو آماده گسترش همکاری 
با امارات در زمینه چرخه سوخت هسته ای است. به گزارش 
مهر به نقل از خبرگزاری ریانوستی، شورای امنیت روسیه درباره 
سفر »سرگئی شویگو« به امارات بیانیه ای صادر کرد. در بیانیه 
صادره از سوی شورای امنیت روسیه در این خصوص آمده 
است: شویگو و سران ارشد سیاسی امارات درباره وضعیت 
سوریه، درگیری ها در فلسطین، مبارزه با تروریسم و وضعیت 
لیبی گفت وگو کردند. شورای امنیت روسیه در این خصوص 
اضافه کرد: اجرای پروژه کریدور حمل و نقل شمال- جنوب 
از موضوعات مورد گفت وگوی دبیر شورای امنیت روسیه با 
مقامات اماراتی بود. بیانیه مذکور افزود: برنامه ریزی شده 
است در آینده کریدور شمال-جنوب با مسیر دریای شمال 
که این امر ظرفیت حمل و نقلی را به میزان  اتصال یابد 
گسترش  قابل توجهی افزایش خواهد داد. روسیه آماده 
همکاری با امارات در زمینه چرخه سوخت هسته ای است. 
پیوستن امارات متحده عربی به بریکس چشم اندازهای 
بیشتری را برای توسعه مشارکت استراتژیک چند وجهی با 

روسیه می گشاید.

استقبال از هنر معاصر ایران در روسیه
  ۲۰۲۴   »   Cosmoscow« بین المللی هنر نمایشگاه   
متشکل از ۵۹ نقاشی و ۹ شیء هنری از ۵۰ هنرمند ایرانی 
در مسکو به نمایش درآمد و مورد استقبال بازدیدکنندگان 
قرار گرفت. به گزارش ایرنا، آثار هنر معاصر ایران در قالب 
این نمایشگاه،بستری برای آشنایی مردم مسکو با هنر 
معاصر ایران است. بخش ایرانی این نمایشگاه متشکل 
از ۵۹ نقاشی و ۹ شیء هنری از ۵۰ هنرمند ایرانی در پنج 
غرفه است. همکاری گالری های ایرانی از چندی پیش با 
کنون نوبت  کشورهای خاورمیانه و غرب آسیا آغاز شده و ا
به همکاری با مجموعه داران و جامعه هنری روسیه رسیده 
است. همکاری در نمایشگاه مسکو که در مجموع بیش 
از ۱۵۰۰ اثر را از ۹۱ گالری از کشورهای مختلف جمع آوری 
کتبر ادامه خواهد داشت، نخستین قدم برای  کرده و تا ۲۷ ا
تسخیر بازار هنر روسیه عنوان شده است. وظیفه اصلی 
بخش ایرانی نشان دادن تنوع ژانرها، مطالب و طرح ها بود 
که هنرمندان ایرانی با آن کار می کنند. تنوع صحنه هنری 
گی خاص این نمایشگاه است. هنرمندان ایرانی  ایران ویژ
ح ها  با کمک رویکرد انتقادی و توانایی ترکیب ظریفانه طر
و سنت های مذهبی، از جمله مینیاتورهای ایرانی، پیوند 
با ریشه ها و تاریخ غنی و گرایش های فرهنگ معاصر در 
آثار خود، به شهرت ملی و جهانی دست یافته اند. یکی از 
برجسته ترین آثار که در بخش ایرانی نمایش داده شده، 
تابلویی از »مریم عابدی« بود. عابدی از نوارهایی از پارچه 
سنتی ایرانی در تابلوهای تک رنگ هندسی خود استفاده 
 YZمی کند. اثر »عبادت بی پایان« )رومی( اثر هنرمند
کامران یوسف زاده( نیز مورد توجه قرار گرفته است.  (  Kami
این هنرمند در این اثر از عباراتی در اشعار مولانا استفاده 
« نیز  می کند. تابلوی »رضا درخشانی« از مجموعه »شکار
توجه مجموعه داران را به خود جلب کرد که در آن هنرمند 
با الهام از صحنه های سنتی شکار اسب سلطنتی، ریتم، 
حرکت و تضاد را به نمایش می گذارد. بازدیدکنندگان از 
گل صد  این نمایشگاه همچنین فرصت آن را داشتند تا »
تومانی« اثر »تیمو ناصری« را تماشا کنند. ناصری با تکیه 
بر بینش مهندسی و فضایی خود، در حوزه معماری و 
خوشنویسی ایرانی اثر خلق می کند. نمایشگاه هنر ایرانی 
در »Cosmoscow  « با حمایت شرکت روسی کولتورینگ 
که در زمینه ایجاد گفت وگوی فرهنگی بین روسیه و ایران 
فعالیت دارد، تدارک دیده شده است. این نمایشگاه در 
قالب جشنواره خلاقیت ایران و روسیه »نقش های دوستی« 
به همت رایزنی فرهنگی در سفارت جمهوری اسلامی ایران 
در فدراسیون روسیه با همکاری شرکت کولتورینگ برگزار 
شد. آثار ایرانی پس از مسکو قرار است در سن پترزبورگ 
در »تزارسکویه سلو« به نمایش گذاشته شوند و پس از آن، 
، تهران و  آثار در سوچی و سپس در شهرهای ایران شیراز

اصفهان به نمایش درمی آیند.
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